Emri
Funksioni

Emri i institucionit

Fahri

Regjistér pér deklarimin e pasurisé

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

TE DHENAT PERSONALE TE DEKLARUESIT

Adresa e institucionit Mitrovicé e Jugut

Njésia organizative

Drejtoria e Shéndetésisé

Mbiemri

Drejtor i Drejtorisé Komunale

Komuna e Mitrovicés sé Jugut

Shabani

Data e dorézimit:28.03.2024

Data e emérimit 28.12.2021

TE DHENAT E ZYRTARIT Tii LARTE PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njésia organizative Funksioni Data e emérimit
1|Komuna e Mitrovicés sé |Mitrovicé e Jugut Drejtoria e Drejtor i Drejtorisé Komunale 28.12.2021
Jugut Shéndetésisé

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QE I KRYEN ZYRTARI I LARTE PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT

ZYRTAR
Nr. Lloji i Emri i Qyteti Adresa e Njésia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emérimit | Data e pérfundimit
institucioni institucioni institucionit
1| Institucion publik | Fondi i Prishtiné Prishtiné , Bordi Drejtues Nivel jo Anétar bordi 04.07.2022]26.07.2023
Sigurimeve Rr.Tirana menaxherial
Shéndetésore
2| Institucion Privat | Ordinanca Mitrovicé e Jugu | Mitrovice, Nivel jo Stomatolog/pronar 15.06.2008
Stomatologjike RrMbretesha menaxherial
Blu Dent Teute
3| Institucion publik | Ministria e Prishtiné Prishtiné Keshilli i Pergjithshem Nivel jo Anetar i Keshillit 25.03.2024
Drejtésisé per Sherbime Sociale menaxherial
dhe Familjare
PASURITE E PALUAJTSHME
Nr. |Llojii Sipérfaqja Prejardhja e pasurisé Origjina dhe/ose ményrae |Vitii Vlera/Cmimi Pronésia e
pasurisé blerjes apo pérfitimit pérfitimit
Shtépi 200.00 m2 E bleré Kredi 2015 34,000.00 € | Deklaruesit
2| Oborr 306.00 m2 E bleré Kredi 2015 21,000.00 €| Deklaruesit
3| Oborr 340.00 m2 E trashéguar Trashegimi 1982 3,400.00 €| Prindérit




PASURITE E LUAJTSHME, MBI TREMIJE ( 3,000.00) EURO

Nr. |Lloji i pasurisé Prejardhja e |Origjina dhe/ose ményra e Pjesé té Viti i Vlera/Cmimi Pronésia e
pasurisé blerjes apo pérfitimit veqanta pérfitimit
1] Veture(Opel) E bleré blerje Jo 2021 6,900.00 € | Deklaruesit
ZOTERIMI I AKSIONEVE NE SHOQERI TREGTARE
Nr. |Lloji i shoqérisé |Emriishoqérisé Pérqindja e aksioneve | Vlera né Euro Data e Data e Aksionet e
tregtare tregtare regjistrimit pérfitimit té
aksioneve
1 |Ndérmarrje individuale | Ordinanca stomatologjike 100.00% 25,000.00 € 15.06.2008 15.06.2008 | Deklaruesit
“NI"/ Biznes individual Blu Dent
Bl
POSEDIMI I LETRAVE ME VLERE
Nr. |Letra me vleré Vlera e letrés /€ Burimi Data e pranimit Letra e
Nuk ka té dhéna
POSEDIMI I KRIPTOVALUTES
Nr. |Emri i kriptovalutés Vlera e tanishme /€ | Vlera e blerjes € |Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e
Nuk ka té dhéna
PARA TE GATSHME NE LLOGARI RRJEDHESE, NE DEPOZITA DHE NE HUADHENIE NE EURO OSE NE
VALUTA TJERA TE HUAJA
Nr. Lloji i té hyrave |Emri i institucionit Vendi Vlera/Cmimi Prejardhja Lloji i llogarisé Pronésia e
1|Bank Banka pér Biznes Kosové 18,394.63 Euro kredi per renovim te Depozita/kursime | Deklaruesit
shtepise dhe te
ardhuara nga paga
2| Bank Procredit Bank Kosové 413.97 Euro| te ardhura nga biznesi Depozita/kursime | Deklaruesit
3] Cash Cash Kosové 3,600.00 Euro te ardhura nga paga Llogari rrjedhése | Deklaruesit
dhe nga biznesi
4]Bank NLB Banka Kosové 165.77 Euro pension Depozita/kursime | Prindérit
5]Bank NLB Banka Kosové 214.00 Euro pension Depozita/kursime | Prindérit
6| Bank Procredit Bank Kosové 274.35 Euro te ardhura nga paga Depozita/kursime | Bashkéshortit/és
7]Bank Procredit Bank Kosové 1,942.57 Euro te ardhura nga paga Depozita/kursime | Bashkéshortit/és
8| Bank Procredit Bank Kosové 1,702.48 Euro| nga paga e prinderve ( Depozita/kursime | Fémijéve (me té cilét jeton né
Xhevahire Shabanit dhe bashkeési familjare)
Fahri Shabanit)
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TE DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E Debitor Qéllimi i detyrimit financiar | Data e fillimit Data e Kohézgjatja | Vlera Fillestare Vlera e mbetur | Shuma totalee | Detyrimet e
Drejta) (Detyrim) mbarimit (muaj) (aktuale) kredisé
1] Banka pér renovimi i shtepise | 14.04.2021 29.12.2023 84 25,000.00 € 1.00 € 25,000.00 € | Deklaruesit
Biznes
2| Procredit Bank blerja e shtepise | 13.10.2015 13.01.2024 |96 55,000.00 € 624.87 € 55,000.00 € | Deklaruesit
3| Banka pér renovimi i shtepise | 29.12.2023 01.01.2029 60 35,000.00 € 35,000.00 € 35,000.00 € | Deklaruesit
Biznes
DONACIONET NE PARTI POLITIKE
Llojii Parti politike Vlera né € |Emértimi Data Qéllimi Pronésia
Donacionit
Nuk ka té dhéna
DONACIONET DHE SHPENZIMET
Llojii Donacionit Vlera né € Emértimi Data Qéllimi Pronésia
Nuk ka té dhéna
TE ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE
Pronésia e Lloji i té hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk
ka
Deklaruesit Pagat neto pérmes Komuna e Kosové Banka pér Biznes 9,475.80 €
listés sé pagave Mitrovicés sé
Jugut
Deklaruesit Pagat neto pérmes Fondi i Kosové Banka pér Biznes 4,646.25 €
listés sé pagave Sigurimeve
Shéndetésore
Deklaruesit fitim nga biznesi Ordinanca Kosové Cash 1.00 €
Stomatologjike
Blu Dent
Deklaruesit Meditje delegat & Ministria e Kosové Banka pér Biznes 280.00 €
Komisioneve Drejtésisé
Deklaruesit Kosové Cash 0.00 |nuk kam te ardhura
te tjera personale
Bashkéshortit/és Pagat neto pérmes Mesimdhenese ne | Kosové Procredit Bank 6,525.48 €
listés sé pagave SHFMU "Migjeni"
Mitrovice
Bashkéshortit/és Shtesat dhe Shtesa per femije |Kosové Procredit Bank 320.00 €
kompenzimet tjera
(vendim)
Prind Pensionet bazé Ministria e Kosové NLB Banka 2,340.00 €
kontributdhénése Financave dhe
Transfereve
Prind Pensionet bazé Ministria e Kosové NLB Banka 1,140.00 €
Financave dhe
Transfereve
TE DHENA TE TJERA
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